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Ultra slim stramforsyning 12V - 150W - 12.5A -

IP20

Ref.B1561-150

Ultratynd 12V og 150W strgmkilde. Hgj effektivitet, lang levetid og beskyttelse mod kortslutninger,
overbelastninger og spaendingsovertryk. Effekt 150W Udtagningsspaending: 12V Udgangsintensitet: 12.5A

Product data

Certifikater

Mal (mm) LxIxh
Garanti

Maksimal intensitet (A)
IP

Effekt (W)
Afgangsspaending (V)
Nominel spaending (V)
Udendgrs brug

CE,ROHS

185x63x22

Ifglge lovbestemt garanti: 3 ar
12,5

IP20

150

12v

200 - 240V AC

Nej
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BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

B1561-150
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